
Foglio1

Pagina 1

BENEFICIARIO GET UP APS CF 94136390302
2020

SOGGETTO EMITTENTE CF IMPORTO
Gennaio 2020
27/01/2020 Contributo Comune di Udine – Contributo Polis 2018 00168650307 € 259,19

Febbraio 2020
24/02/2020 Contributo Comune di Udine – Contributo Polis 2019 00168650307 € 2.240,00

Marzo 2020
05/03/2020 Bando di gara Comune di Udine – Doposcuola Alberti 00168650307 € 14.201,87

Giugno 2020
17/06/2020 Contributo Istituto Comprensivo Udine I – Doposcuola Tiepolo 94127270307 € 4.960,75

Ottobre 2020
20/10/2020 Contributo Comune di Udine – Contributo Centri estivi 00168650307 € 1.750,00

Novembre 2020
05/11/2020 Contributo Comune di Udine – Progetto Punto Luce 00168650307 € 6.250,00
26/11/2020 Contributo Istituto Comprensivo Udine III – Rimborso laboratori 80022760302 € 700,00

Dicembre 2020
02/12/2020 Contributo Istituto Comprensivo Udine I – Doposcuola Tiepolo 94127270307 € 6.207,26
18/12/2020 Contributo Istituto Comprensivo Udine I – Doposcuola Tiepolo 94127270307 € 2.585,99

Foglio1

Pagina 1

BENEFICIARIO GET UP APS CF 94136390302
2020

SOGGETTO EMITTENTE CF IMPORTO
Gennaio 2020
27/01/2020 Contributo Comune di Udine – Contributo Polis 2018 00168650307 € 259,19

Febbraio 2020
24/02/2020 Contributo Comune di Udine – Contributo Polis 2019 00168650307 € 2.240,00

Marzo 2020
05/03/2020 Bando di gara Comune di Udine – Doposcuola Alberti 00168650307 € 14.201,87

Giugno 2020
17/06/2020 Contributo Istituto Comprensivo Udine I – Doposcuola Tiepolo 94127270307 € 4.960,75

Ottobre 2020
20/10/2020 Contributo Comune di Udine – Contributo Centri estivi 00168650307 € 1.750,00

Novembre 2020
05/11/2020 Contributo Comune di Udine – Progetto Punto Luce 00168650307 € 6.250,00
26/11/2020 Contributo Istituto Comprensivo Udine III – Rimborso laboratori 80022760302 € 700,00

Dicembre 2020
02/12/2020 Contributo Istituto Comprensivo Udine I – Doposcuola Tiepolo 94127270307 € 6.207,26
18/12/2020 Contributo Istituto Comprensivo Udine I – Doposcuola Tiepolo 94127270307 € 2.585,99


	Foglio1

